                                    内容表
 精密模具制造中心                                                                                                                            02
10 系列机床附件                                                                                                                               03
11 系列回升工具                                                                                                                                07
12 系列配药工具                                                                                                                               14
13 系列顶针持有人                                                                                                                            19

11-480-480 12.00 .480 12.00 .480 0.50 .020
*请 与 我 们 联 系 上 面 没 有 显 示 的 其 他 大 小 。
 订货举例：如果你想订购外径0.030一轮设计的工具，请注明订货代码如下：11-030-030
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  9
Precision Tooling Center
11 系列-提取工具
长方 形 橡 胶 夹 头
类型工具: 11-XXX- XXX
材料       ：1) 机身 – 白钢, 2) 平衡 – NBR 橡胶
应 用 程 序 ：
拾取和放置在裸片粘接工艺的硅芯片。提示是由丁腈
橡胶材料来代替硬质合金模具夹头，聚甲醛塑料等硬
表面回升的工具。它也可用在圆形和四方形设计。
运输: 存货
包装: 20 pcs per bag. 最少订货: 100 pcs.
Ordering Code
11-XXX-XXX
X Y Wall Thickness
Rubber Collets
Shank mm inch mm inch mm inch
11-030-045 0.75 .030 1.15 .045 0.10 .004 Pls contact us
11-040-060 1.00 .040 1.50 .060 0.15 .006
11-050-075 1.25 .050 1.85 .075 0.20 .008
11-060-090 1.50 .060 2.25 .090 0.20 .008
11-070-105 1.75 .070 2.60 .105 0.20 .008
11-080-120 2.00 .080 3.00 .120 0.30 .012
11-090-130 2.25 .090 3.25 .130 0.40 .016
11-100-150 2.50 .100 3.75 .150 0.40 .016
11-120-180 3.00 .120 4.50 .180 0.50 .020
11-140-210 3.50 .140 5.25 .210 0.40 .016
11-160-240 4.00 .160 6.00 .240 0.50 .020
11-180-270 4.50 .180 6.75 .270 0.50 .020
11-200-300 5.00 .200 7.50 .300 0.50 .020
11-030-060 0.75 .030 1.50 .060 0.10 .004
11-040-080 1.00 .040 2.00 .080 0.15 .006
11-050-100 1.25 .050 2.50 .100 0.15 .006
11-060-120 1.50 .060 3.00 .120 0.25 .010
11-080-160 2.00 .080 4.00 .160 0.40 .016
11-090-180 2.25 .090 4.50 .180 0.40 .016
11-100-200 2.50 .100 5.00 .200 0.40 .016
11-120-240 3.00 .120 6.00 .240 0.50 .020
11-140-280 3.50 .140 7.00 .280 0.50 .020
11-160-320 4.00 .160 8.00 .320 0.50 .020
11-180-360 4.50 .180 9.00 .360 0.50 .020
11-200-400 5.00 .200 10.00 .400 0.50 .020
*请与我们联系上面没有显示的其他大小 。
 订货举例：如果你想订购外径0.030 x 0.045一轮设计的工具，请注明订货代码如下：11-030-045
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  10
Precision Tooling Center
11 系列 – 提取工具（EZ）
引线框架吸盘。
类型工具: 11-XXX-XXX
材料: 高纯度材料
应用程序:
拾取和放置在组装过程中的引线框架。材料制成的高纯度
材料。有广泛的范围大小，以应付最引线框架。
运输: 存货 ( Dia 2, 4 & 6; others TBA)
包装: 20 pcs per bag. 最少订货: 100 pcs.
ESEC DIE BONDERS
OTHER M/C
*请与我们联系上面没有显示的其他大小 。
订货举例：如果你想订购一个工具，用直径 2.0mm，
请注明订货代码如下：11-002-020
Ordering Code
11-002-XXX
Dia A
(mm)
11 – 002 – 010 TBA
11 – 002 – 020 2.0
11 – 002 – 030 TBA
11 – 002 – 040 4.0
11 – 002 – 050 TBA
11 – 002 – 060 6.0
11 – 002 – 070 TBA
11 – 002 – 080 8.0
11 – 002 – 090 TBA
Ordering Code
11-XXX-XXX
M/C TYPE
11 – 136 - 000 TBA
11 – 137 – 000 TBA
11 – 138 - 000 ASYMTEK DJ - 9000
11 – 139 – 000 DISCO
NEW
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  11
Precision Tooling Center
11 系列 – 提取工具
ASM 的机塑料夹头
类型工具: 11-003-XXX
材料: 1) 机身 – 白钢, 2) 平衡 – 塑料 (SP-1)
表面处置: 无
应用程序：
小型模具，晶体管，光电子和 LED 应用（环氧树脂及共晶
）。它也使用，以取化碳化物夹头。塑料能承受的温度可
达至 480C。
运输: 存货
包装: 1 pc per bag. 最少订货: 10 pcs.
Ordering Code
11-003-XX
Tip Design
‘A’ or ‘B’
OD dia
mm (inch)
ID dia
mm (inch)
11-003-010 A 0.30 (.012) 0.15 (.006)
11-003-020 A 0.50 (.020) 0.30 (.012)
11-003-030 A 0.50 (.020) 0.25 (.010)
11-003-040 A 0.30 (.012) 0.20 (.008)
11-003-050 A 0.50 (.020) 0.20 (.008)
11-003-060 A 0.30 (.012) 0.18 (.007)
11-003-070 A 0.38 (.015) 0.30 (.012)
11-003-080 A 0.35 (.014) 0.25 (.010)
*请与我们联系上面没有显示的其他大小 。
订货举例：如果你想订购一个工具，用 OD-0.30&ID-
0.18mm, 请注明订货代码如下：11-003-060.
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  12
Precision Tooling Center
11 系列 – 提取工具
ESEC 的塑料夹头。
表面处置: 无
类型工具: 11-003-XXX
材料: 1) 机身 – 白钢, 2) 平衡 – 塑料 (SP-1)
应用程序：
小型模具，晶体管，光电子和 LED 应用（环氧树脂及共晶
）。它也使用，以取化碳化物夹头。塑料能承受的温度可
达至 480C。
运输: 存货
包装: 1 pc per bag. 最少订货: 10 pcs.
Ordering Code
11-004-XXX
Tip Design
‘A’ or ‘B’
OD dia
mm (inch)
ID dia
mm (inch)
11-004-010 A 0.25 (.010) 0.10 (.004)
11-004-020 A 0.30 (.012) 0.15 (.006)
11-004-030 A 0.35 (.014) 0.20 (.008)
11-004-040 A 0.40 (.016) 0.25 (.010)
11-004-050 A 0.45 (.018) 0.30 (.012)
11-004-060 A 0.50 (.020) 0.35 (.014)
11-004-070 A 0.55 (.022) 0.40 (.016)
11-004-080 A 0.60 (.024) 0.45 (.018)
11-004-090 A 0.65 (.026) 0.50 (.020)
11-004-100 A 070 (.028) 0.55 (.022)
11-004-110 A 0.75 (.030) 0.60 (.024)
11-004-120 A 0.80 (.032) 0.65 (.026)
11-004-130 A 0.85 (.034) 070 (.028)
11-004-140 A 0.90 (.036) 0.75 (.030)
11-004-150 A 0.95 (.038) 0.80 (.032)
11-004-160 B 1.00 (.040) 0.85  (.034)
11-004-170 B 1.25 (.050) 1.00 (.040)
11-004-180 B 1.50 (.060) 1.25 (.050)
11-004-190 B 1.75 (.070) 1.50 (.060)
11-004-200 B 2.00 (.080) 1.75 (.070)
*请与我们联系上面没有显示的其他大小 。
订货举例：如果你想订购一个工具，用 OD-0.55&ID-
0.40mm, 请注明订货代码如下：11-004-070.
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  13
Precision Tooling Center
11 系列 – 提取工具
 SHINKAWA 机器的塑料夹头
类型工具: 11-005-XXX
材料: 1) 机身 – 白钢 2) 平衡 – 塑料 (SP-1)
表面处置: 无
应用程序:
小型模具，晶体管，光电子和 LED 应用（环氧树脂及共晶
）。它也使用，以取化碳化物夹头。塑料能承受的温度可
达至 480C。
运输: 存货
包装: 1 pc per bag.最少订货: 10 pcs.
Ordering Code
11-005-XXX
Tip
Design
‘A’ or ‘B’
OD dia
mm (inch)
ID dia
mm (inch)
11-005-010 A 0.25 (.010) 0.10 (.004)

*请与我们联系上面没有显示的其他大小 。
订货举例：如果你想订购一个工具，用 OD-0.55&ID-
0.40mm, 请注明订货代码如下：11-005-070.
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  14
Precision Tooling Center
12 Series – 配药工具
环氧树脂基体管理的优化覆盖配方工具。
在现今竞争激烈的商业环境中，企业总是试图保持竞争优势。方法
之一是，虽然应用智能 CAD（计算机辅助设计），这不仅加快了客
户要求的响应，而且还有助于削减成本前的实际生产过程中应用仿
真技术.
Matrix TECHNOLOGIE 利用智能 CAD 的优势，开发的“C”将能够运
行在 AutoCAD 环境计算机辅助设计模具附件和自动生成的 NC 代
码的编程语言编写的程序。以下将详细介绍该项目。
底材环氧树脂中的应用（集成芯片）封装的 IC 制造，电子行业在一
个小而关键的一步。到承印物上粘接集成电路影响成品的整体质量
以及制造工艺的生产线。
环氧树脂是应用在潮湿状态下使用固定配药机，模具附件所需职位
。环氧模式是适用于所有印刷方式通过模具。这配药模具附件，包
括罚款的内径和外径，在一个有效的环氧配药一定的规律排列，数
量的管子。
在配药模 具 附 件 的 设 计 涉 及 的 维 管 ，管和管模 式的相对位
置。以简单易用，参数化方案在“c”编程语言在 AutoCAD 的 ADS
环境中运行，书面，是发达国家的自动化设计尽可能。同时车间制
找制造图纸，销售插图和数控代码的生产也产生了。
程序的主要功能如下：
1。可编程对话方块中的数据输入
设计所需的数据输入，通过对话方块。这使得更重要，
更用户友好的数据输入的顺序。管模式的基础上给出的
数据，是由程序生成。共 3 本方案的基本
模式，并使用一些建立的规则，如管所需
的最低数量和相邻管的墙到墙的距离，检
查设计。
2。一代图纸
销售插图和详细加工图纸可以自动绘制所需的布局
。之前生成的打印输出，图纸可以预览。
3。提取的数据和 NC 代码生成
管中心坐标上的信息可以从图纸中提取。这个信息
是需要在车
4．环氧模拟配
免除环氧树脂的数量和形状的模拟程序。它给人以“贴近实际”在正常配药的条件下使用而设计的芯片连接的配
发环氧三维空间的形状。在模拟板，没有足够的环氧树脂粘合的地方是平坦的表面，易于识别。
该方案提供矩阵以下好处：
1）重复和单调乏味的任务，在设计过程中吸取管模式已被简化或明显减轻。
2）公司可以迅速回应客户的要求，作为设计，可获取几乎是在瞬间。
3）预计配发的环氧形状，甚至在附件的生产。
.
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  15
Precision Tooling Center
12 系列 – 配药工具
管 配药工具
表面处置: 无
类型工具: 12-XX-XXX
材料: 1) 间隔和管材--不锈钢
应用程序：
精确地粘贴在压铸重视过程的银环氧树脂和银溺爱。
我们还提供免费设计优化环氧树脂的流动的愿望打印模式。
运输: 5 - 10 workdays for standard blank.
         2 - 3 weeks for non-standard blank.
.
包装: 1 pc per vile
不同类型的机身设计。
STANDARD TUBE SIZES
GAUGE OD ID
19 G 1.08 0.75
20 G 0.90 0.65
21 G 0.82 0.50
22 G 0.72 0.45
23 G 0.65 0.40
24 G 0.56 0.35
25 G 0.50 0.30
26 G 0.45 0.25
*请与我们联系其他机器上面没有显示模型。

运输: 5 – 10 days
包装: 1 pc per vile, 最少订单: 10 pcs
Ordering Code
16-003-XXX
Hook
Diameter
mm (mils)
Foot Length
mm (mils)
Max
(grams)
Reference
16-003-010 0.075 (3) 0.250 (10) 50 BT22-LT1
16-003-020 0.150 (6) 0.250 (10) 200 BT22-LT2
16-003-030 0.250 (10) 0.500 (20) 500 BT22-LT3
16-003-040 0.375 (15) 0.635 (25) 1,000 BT22-LT4
16-003-050 0.500 (20) 0.760 (30) 5,000 BT22-LT7
16-003-060 0.635 (25) 0.900 (35) 10,000 BT22-LT8
16-003-070 0.900 (35) 1.000 (40) 10,000 BT22-LT9
16-003-08 0.025 (1) 0.050 (2) 20 BT22-LT001
16-003-090 0.075 (3) 0.250 (10) 50 BT22-LT120
16-003-100 0.150 (6) 0.250 (10) 200 BT22-LT121
请与我们联系其他机器上面没有显示模型。
 Do visit us at www.matrixtech.com.sg  43
Precision Tooling Center
16 系列 – IC 测试及处理工具